ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2018г №2

с. Воробейня

На основании Федерального закона -131. Закона Брянской области от 05.12.2014г №80-з и на
основании протеста прокурора на постановление Воробейнского сельского поселения от
19.02.2016 г №9 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории
Воробейнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №9 от 19.02. 2016г Об утверждении административного регламента по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории Воробейнского сельского поселения -отменить.

Глава Воробейнской сельской администрации

I //'
/7Z

1 // //

В.В. ДожидаевВ.